
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(четвертая сессия седьмого созыва) 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 24.11.2017 № 46 

с. Солонешное 

 

 

О досрочном прекращении полномочий 

главы Администрации Солонешенского района 

Горбачева Виктора Григорьевича 

 

 

В соответствии с пунктом 14 части 10 статьи 37 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 14 статьи 43 Устава 

муниципального образования Солонешенский район Алтайского края, 

Регламентом Солонешенского районного Совета народных депутатов, в связи с 

вступлением в должность главы Солонешенского района Горбачева Виктора 

Григорьевича, Солонешенский районный Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Прекратить полномочия главы Администрации Солонешенского района 

Горбачева Виктора Григорьевича досрочно, 24.11.2017. 

 2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 
 

 

Председатель Солонешенского  

районного Совета народных депутатов                                             С.В. Сафонкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


